CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN CHUYỂN SANG HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC
Kính gửi:

· BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH DOANH VÀ CÔNG NGHỆ HÀ NỘI
· KHOA ĐÀO TẠO TẠI CHỨC

· PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN.
Tên em là: ……………………………………….

Sinh ngày:………………………………………..Giới tính:……………………….

Mã sinh viên: ……………………….…………..Lớp:…………………………..
Em là sinh viên hệ Đại học Chính quy khoá ….... ngành….

Hiện tại em đang học năm thứ mấy….…. kỳ mấy.…..

Do điều kiện hoàn cảnh gia đình và công việc hiện tại nên em làm đơn này xin Ban Giám hiệu Nhà trường, Khoa đào tạo Tại chức cho em được chuyển sang Hệ Đại học vừa làm vừa học của Nhà trường để phù hợp với hiện tại của em hơn.

Chuyển sang hệ Đại học vừa làm vừa học của Nhà trường, em xin Nhà trường xét và công nhận những kết quả môn học em đã đạt và học phí đã nộp.
Kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường, Khoa đào tạo Tại chức, Phòng Công tác sinh viên Nhà trường xem xét và chấp thuận đơn của em.

Em xin trân trọng Cảm ơn.!

	Hà Nội, ngày….tháng… năm…

Sinh viên làm đơn

	Ý KIẾN PHÊ DUYỆT

	Khoa đào tạo Tại chức

	Phòng Công tác Sinh viên